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ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

НИЖНЯЯ САЛДА


Р Е Ш Е Н И Е
26.01.2012                                                                                                           № 62/7   

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципальной собственности городского округа Нижняя Салда 
на 2012 год 
 
Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 21 декабря 2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года  N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом городского округа Нижняя Салда, рассмотрев представленный и.о. главы администрации городского округа Нижняя Салда Гузиковым С.Н. прогнозный план приватизации муниципальной собственности городского округа Нижняя Салда на 2012 год, Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципальной собственности городского округа Нижняя Салда на 2012 год (прилагается).   

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.      

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законодательства, местного самоуправления и безопасности и комиссию по вопросам экологии, благоустройства, ЖКХ и строительства.
Глава  городского округа                                                                       В.В.Корсаков







УТВЕРЖДЕН 







решением Думы городского округа







Нижняя Салда 








от 26.01.2012 № 62/7
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

 приватизации муниципальной собственности 

городского округа Нижняя Салда

на 2012 год
	№

п/п
	Наименование объекта

	Адрес
	Год ввода в эксплуат.
	Общая площадь (кв.м)
	Балансовая стоимость
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	нежилое здание

(осуществление производства товаров)
	Свердловская область, 

г.Нижняя Салда, ул.Строителей, 57а
	1961
	181,4
	 818 309,45

	2.
	встроенные нежилые помещения на 1 этаже жилого дома
(магазин промышленных товаров)
	Свердловская область, 

г.Нижняя Салда, ул.Ломоносова, 29
	1980
	50,8
	167 741,89


